СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _23/08_от_29.07.2022 г.__

г. Балашов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №50/04 от 18.12.2018г. «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Балашовского муниципального района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

На основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях исполнения предписания Министерства экономического развития Саратовской области № 16-7-985/22 от 11.07.2022г. о приведении локальных нормативных актов комитета по ЖКХ БМР в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №50/04 от 18.12.2018г. «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников органов местного самоуправления Балашовского муниципального района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» (с изменениями от с изменениями от 28.02.2019 г. № 54/24, от 29.03.2019 г. № 56/13, от 30.10.2019 г. № 67/02, от 29.11.2019 г. № 70/28, от 27.12.2019 г. № 74/17, от 27.12.2019 г. № 74/18, от 27.12.2019 г. № 74/19, от 28.02.2020 г. № 79/11, от 27.03.2020 г. № 80/15, от 04.09.2020 г. № 88/12, от 02.10.2020 г. № 91/08, от 30.10.2020г. № 93/21, от 29.06.2021г. № 105/18, от 26.11.2021г. № 05/11, от 28.01.2022 г. №10/08, 09.06.2022 г. №20/04) следующие изменения:
1.1. В строке 7 Приложения №2 к Положению наименование должности «Контрактный управляющий Комитета по ЖКХ» заменить на
«Специалист по закупкам».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Балашовского
муниципального района

П.М. Петраков
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района
Н.Н. Шехматова

PAGE
2